UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o s[e]c[und]a

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

quod mulier inclinata. et hoc
ficalnea reservata quod muli
erecta. Tu autem domine.
Dominus vinee **Lectō scđa.**
tertio venit ad ficalneaz et fru
ctum minime inuenit: et mulier
er que erecta est decem et octo
annis fuerat curua. **H**oc aut
decem et octo annoz numero
signatur quod tertio domin⁹
vinee ad infructuosam ficalne
am venisse prohibetur. **T**u au
tem dñe miserere nob. **Lcō. 19**
Quia igitur p̄mittendo sum
matim tota perstrinxim⁹ iam
per lectionis ordinem singula
differamus. Arborēm fici ha
bebat quidam plantatam in
vinea: et venit querens fructuz
in illa et non inuenit. quid ar
bor fici nisi humanam natu
raz signat. Quid mulier incli
nata nisi eandem naturam si
gnificando denūciat. Que et
bene plantata est sicut ficus. et
bene creata sicut mulier: sed i
culpa propria sponte lapsa. ne
qz fructum seruat operatōnis
neqz statum rectitudinis. **T**u
autem domine **Capitulum.**
In dieb illis **L**ocutus ē do
minus ad **M**oyson dices. de
cimo die mensis huius septi
mi dies expiationum erit ee
leberrim⁹ et vocabitur sanct⁹.
dic dñs op̄s. Deo. **S**up bñd
ān. **D**ixit autem domin⁹ ad cul
torem vinee. Ecce anni tres

sunt ex quo venio querens fr̄s
et cuz in ficalnea hac et nō inue
ni succide ergo illam ut quid
etiam terram occupat. **Lcō.**
Quoniam potes sempiterne de
us qui per continentiam salu
tarem et corporib⁹ mederis et
mentibus: maiestatem tuam
suplices deprecamur: ut pie
sciumentium deuotione pla
catus: et presentia nobis sub
sidia prebeas. et futura. Per
dominū m nostrū Iesū chri
stum. **P**reces et cetera ut sup
feria quarta. **N**ota etiam q̄ i
vesperis barum trium feriarū
nihil dicitur de quattuor tem
poribus. sed vel de dñica vel
de sancto si festum nouem le
ctionum in aliquam earum in
ciderit.
Sequit̄ historia sabbato an
te aduentum celebranda que
est de commemoratione bea
te Marie virginis. In primis
vesp̄is super dñs de dña anti
Aigra sū sed formosa filie bie
rusalem sicut tabernacula te
dar sicut pellis salomonis no
lite me considerare qz fusca sim
quia decolorauit me sol. **C**a
Ago quasi vitis fructicauil
suauitate odoris et flores met
ructus honoris et honestatis
Deo gratias. **R**: Salve ma
ria gemma pudicitie de q̄ ma
do illuxit sol iusticie. salve pia
mater christianorū. Succurre